

Položkový rozpočet stavby

Datum: 27.8.2021

Stavba : **MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí**

Objednatel : Město Telč, Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč

IČO : 00286745

DIČ : CZ00286745

Zhotovitel : TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČO : 42634296

DIČ : CZ42634296

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	7 580 330,00
DPH	21 %	1 591 869,00
Cena celkem za stavbu		9 172 199

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 1. PP	948 760	0	784 099	164 661	10,3
02 1. NP	2 613 584	0	2 159 987	453 597	28,5
03 2.NP	3 407 644	0	2 816 234	591 409	37,2
04 Elektroinstalace	215 191	0	177 844	37 347	2,3
05 Vodovod a kanalizace	1 774 155	0	1 466 244	307 911	19,3
06 Topení a VZT	91 866	0	75 923	15 944	1,0
07 Vedlejší a ostatní náklady	121 000	0	100 000	21 000	1,3
Celkem za stavbu	9 172 200	0	7 580 330	1 591 869	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	1. PP	JKSO
Objekt			SKP
01	1. PP		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	447 113	
Z	PSV celkem	336 986	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	784 099	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	784 099	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	784 099	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Prokop Háva	Jméno :
Datum :		Datum : 27.08.2021	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		784 099 Kč
DPH	21,0 %		164 661 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			948 760 Kč

Poznámka :

Stavba :	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet : 01
Objekt :	01 1. PP	1.PP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 357	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	6 834	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	229 914	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	24 877	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	22 291	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	15 900	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	21 615	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	79 570	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	6 944	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	8 191	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	10 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	81 948	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	23 153	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	94 576	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	56 857	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	2 132	0	0	0
781 Obklady keramické	0	12 457	0	0	0
783 Nátěry	0	3 952	0	0	0
784 Malby	0	36 775	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	38 754	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	447 113	336 986	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 01
Objekt :	01 1. PP	1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	633811111U00	Mechanické očištění od lepidla přebroušení betonového povrchu schody:((5,8*1,1)+(3,0*1,1))*2 podlahy:12,9+8,4+20,0+6,8+22,6	m2	90,06	58,80	5 295,53
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				22 291,31
Díl: 64	Výplně otvorů					
19	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x11- 16 cm zárubeň falcová, s těsněním va falcu	kus	4,00	2 200,00	8 800,00
20	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x11-16 cm zárubeň falcová, s těsněním ve falcu	kus	2,00	2 400,00	4 800,00
21	642942111RU9	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm do SDK zárubeň falcová, s těsněním ve falcu	kus	1,00	2 300,00	2 300,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				15 900,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
22	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 33,9+62,3+19,36	m2	115,56	80,00	9 244,80
23	954312203R00	Opláštění z SDK,2.str.do 500x500 mm,RBI tl.12,5 mm kanalizace:5,15+1,5	m	6,65	750,00	4 987,50
24	95-01	Úklid světlíku, vyčištění a vymetení stěny:(7,3+3,1+13,3)*1,7+((0,75+1)*2)*1,7 dno:1,95+0,58+3,9+0,75	m2	53,42	112,00	5 983,04
25	95-02	Revizí dvířka do SDK 400x400 plastová, bílá	kus	2,00	700,00	1 400,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				21 615,34
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
26	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	0,60	71,12	42,67
27	766411811R00	Demontáž obložení stěn dřevotřískové desky tl. 20mm 5,8*3,5	m2	20,30	160,00	3 248,00
28	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn latě 30/40 smrk 5,8*3,5	m2	20,30	160,00	3 248,00
29	766691914U00	Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře 4+2	kus	6,00	22,32	133,92
30	767221110R00	Demontáž ocelového zábradlí odříznutí, naložení, odvoz a likvidace jednořadového zábradlí z ocelových trubek	m	7,00	207,20	1 450,40
31	776200820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podl. ze schodišť vč. gumových nášlapných hran ((5,8*1,1)+(3,0*1,1))*2	m2	19,36	108,80	2 106,37
32	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	19,00	10,64	202,16
33	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou D0.01-D0.03:20,0+6,8+22,6 C0.07:12,9	m2	62,30	108,80	6 778,24
34	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním 4,51+25,6+12,9+8,4+20,0+6,8+22,6+6,38	m2	107,19	71,92	7 709,10
35	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním 49,92+25,7+210,0+15,08+10,66+35,64+27,8-1,08+53,24	m2	426,96	71,92	30 706,96
36	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm D0.02:(0,45+6,00)*2,6	m2	16,77	93,60	1 569,67
37	962052211R00	Bourání betonových schodů vč. armovací sítě	m3	0,10	3 264,00	323,14

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 01
Objekt :	01 1. PP	1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		C0.01:(0,6*1,1)*0,15		0,10		
38	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	3,40	2 288,00	7 779,20
		C0.06,C0.08:34,0*0,1		3,40		
39	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	3,40	1 264,00	4 297,60
		C0.06,C0.08:34,0*0,1		3,40		
40	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	8,40	53,04	445,54
		C0.08:8,4		8,40		
41	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,30	245,60	1 548,26
		0,8*1,97*4+0,*1,97*2		6,30		
42	968082016U00	Vybour plast rámu oken+kř dvoj -2m2 k použití, uložení v budově	m2	0,36	237,60	85,54
		0,6*0,6		0,36		
43	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	0,60	53,76	32,26
44	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	65,54	67,92	4 451,14
		15% plochy stěn:436,9*0,15		65,54		
45	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	1,04	78,40	81,54
		sokl C0.08:10,4*0,1		1,04		
46	96-01	Demontáž a likvidace VZT vedení 250x250mm ocelový plech kotvený pod stropem	m	10,68	312,00	3 330,60
		D0.01,D0.03,D0.05				
		D0.01,D0.03,D0.05:9,375+1,3		10,68		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				79 570,31
Díl: 711		Izolace proti vodě				
47	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením vč. dodávky oxidovaný asf. pás tl. 3mm	m2	34,00	198,20	6 738,80
		svařovaný s pískovaným povrchem, s vložkou ze skelné tkaniny, s nappojením na izolaci stěn				
		C0.06,C0.08:25,6+8,4		34,00		
48	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	67,39	3,05	205,53
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				6 944,33
Díl: 713		Izolace tepelné				
49	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	34,00	22,70	771,80
		C0.06,C0.08:25,6+8,4		34,00		
50	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky pásku tl. 10mm, výška 100mm	m	33,30	38,40	1 278,72
		21,3+12,0		33,30		
51	28375460	Polystyren extrudovaný XPS	m3	1,07	5 600,00	5 997,60
		34,0*1,05*0,03		1,07		
52	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	80,48	1,77	142,45
	Celkem za	713 Izolace tepelné				8 190,57
Díl: 725		Zařizovací předměty				
53	725-01	Demontáž, přesun a opětovná montáž vybavení zázemí kuchyně C0.08	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
		V místnosti namontovaný nerezový dvoudřez a škrabka brambor – odpojení, přesun v rámci podlaží, po provedení prací opětovná montáž.				
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				10 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
54	763612121RU5	M.obložení stěn z desek dřevotřískových laminovaný vč. dodávky desky hraněné ABS hranou	m2	0,50	1 500,00	750,00
		barva žlutá/zelená, kotvené lepením ke stěně a mechanicky se skrytými šrouby				
		stěny schodiště:0,5		0,50		
55	76666112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	5,00	707,00	3 535,00
56	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00	767,00	1 534,00

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 01
Objekt :	01 1. PP	1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	7,00	161,00	1 127,00
58	766-01	Dodávka dveří 800/1970mm vč. kování křídlo voštinové, povrch MDF nebo lamino <i>dezén dřevo, odstín javor</i>	kus	5,00	4 800,00	24 000,00
59	766-02	Dodávka dveří 900/1970mm vč. kování křídlo voštinové, povrch MDF nebo lamino <i>dezén dřevo, odstín javor</i>	kus	2,00	4 800,00	9 600,00
60	766-03	Vestavěná skříň do výklenku v D0.01 T12 800/2600/450 + 7x police <i>Skříň z laminových desek tl. 19 mm, ABS hrana, dekor světlé dřevo. Dveře dvoukřídlé pro úhel otevření 180°. Osazení do výklenku, spára krytá rámem. Skříň bez dna, na podlaze technologie čerpání vody ze dřezu. Ve skříni 7x police stavitelná po 3 cm.</i>	kus	1,00	16 500,00	16 500,00
61	766-04	Linka pro D0.03 T11 1150/600/850 + 1150/300/600 <i>Linka se dřezem pro místnost keramiky, linka z laminových desek tl. 19 mm, hraněných ABS hranou, dekor světlé dřevo, tl. desky 50 mm, dekor beton. Linka včetně vrchních skříněk. Součástí linky je nerezový dřez s odkapávací plochou a stojánkovou baterií. Panty s dotahem, úhel otevření 110°.</i>	kus	1,00	21 000,00	21 000,00
62	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	780,46	5,00	3 902,30
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				81 948,30
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
63	767-01	Dodávka a montáž ocelového madla z trubek pr.45mm kotvené do stěny přes navažené konzoly <i>okraj madla 150mm přes první a poslední schod, konce madel zavažené bez otvorů a ostrých hran, žárově pozinkováno</i>	m	38,27	550,00	21 048,50
		<i>Z5:0,32+4,81+0,15+0,15</i>		<i>5,43</i>		
		<i>Z5:0,32+4,81+0,15</i>		<i>5,28</i>		
		<i>Z3:(0,15+6,54+0,2)*4</i>		<i>27,56</i>		
64	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	210,49	10,00	2 104,85
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				23 153,35
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
65	771101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 15 mm <i>podlahy:12,9+8,4+20,0+6,8+22,6</i>	m2	72,10	350,00	25 235,88
		<i>sokl:(0,7+0,15)*1,65</i>		<i>1,40</i>		
66	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby vč. dodávky <i>22,5+8,4</i>	m2	32,30	48,70	1 573,13
		<i>sokl:(0,7+0,15)*1,65</i>		<i>1,40</i>		
67	771101310R00	Očištění betonového soklu <i>(0,7+0,15)*1,65</i>	m2	1,40	117,00	164,09
68	771275106RV4	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 33x33	m2	19,36	377,00	7 298,72
69	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm <i>12,0+21,3</i>	m	36,35	124,00	4 507,40
		<i>3,05</i>		<i>3,05</i>		
70	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30/30 - 50/50 cm <i>22,5+8,4</i>	m2	32,18	500,00	16 087,50
		<i>sokl:(0,7+0,15)*1,5</i>		<i>1,28</i>		
71	771577111RS3	Hrana schodů z hliníkového profilu RB, pro tloušťku dlaždic 10 mm, roh zaoblený <i>40,8</i>	m	40,80	350,00	14 280,00
72	771577113RS2	Lišta hliníková přechodová barva přírodní hliník, pro přímý přechod <i>7</i>	m	8,65	200,00	1 730,00
		<i>1,65</i>		<i>1,65</i>		
73	771-02	Dodávka keramické dlažby 33x33 cm schodiště <i>19,36*1,1</i>	m2	21,30	300,00	6 388,80
				<i>21,30</i>		

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 01
Objekt :	01 1. PP	1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
74	771-1	Dodávka keramické dlažby 33,9*1,1+33,3*0,1*1,1 (0,7+0,15)*1,5*1,1+3,05*0,1*1,1	m2	42,69 40,95 1,74	300,00	12 807,30
75	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	900,73	5,00	4 503,64
Díl: 776		Podlahy z dlaždic a obklady				94 576,46
Díl: 776 Podlahy povlakové						
76	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy vč. dodávky 12,9+20,0+6,8+22,6	m2	62,30 62,30	38,00	2 367,40
77	776421100RU1	Dodání a montáž plastových soklových lišt s vodící drážkou pro kabeláž, mechanicky kotvené v. 50-70mm 14,4+24,0+25,5	m	63,90 63,90	136,00	8 690,40
78	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci v pásech, plošně lepené, svařované 12,9+20,0+6,8+22,6	m2	62,30 62,30	145,00	9 033,50
79	776-01	Dodávka PVC hererogenní tl. 2,5mm v pásech 62,3*1,05	m2	65,42 65,42	545,00	35 651,18
80	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	557,42	2,00	1 114,85
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				56 857,33
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						
81	777615213R00	Nátěry podlah betonových dno světlíku:1,95+0,58+3,9+0,75	m2	7,18 7,18	270,00	1 938,60
82	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	19,39	10,00	193,86
Díl: 781		Obklady keramické				2 132,46
Díl: 781 Obklady keramické						
83	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel, 20x25cm C0.08:(1,2+3,8)*1,5*1,25 D0.01:(1,25+0,9)*1,6	m2	12,82 9,38 3,44	522,00	6 689,43
84	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm 1,5*3	m	4,50 4,50	210,00	945,00
85	781-01	Dodávka keramických obkladů 20x20cm barva bílá 12,815*1,1	m2	14,10 14,10	300,00	4 228,95
86	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	118,63	5,00	593,17
Díl: 783		Nátěry				12 456,55
Díl: 783 Nátěry						
87	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně:2*1,3+5*1,27 madlo zábradlí Z3:0,15*6,8*4 madlo zábradlí Z4:(0,15*5,43)+(0,15*5,28)	m2	14,64 8,95 4,08 1,61	270,00	3 951,86
Díl: 784		Malby				3 951,86
Díl: 784 Malby						
88	784422271R00	Malba vápenná 2x,1barva, místn. do 3,8 m vč. penetrace podkladu 598,49 0,09 SDK příčka:2*4,55 SDK kastlík:(0,5+0,3)*5,15+(0,5+0,3)*1,5	m2	612,91 598,49 9,10 5,32	60,00	36 774,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				36 774,60
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
89	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,72	186,40	3 303,01

Položkový rozpočet

Stavba :	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 01
Objekt :	01 1. PP	1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
90	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	513,88	8,16	4 193,26
91	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,72	413,60	7 328,99
92	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	141,76	68,80	9 753,08
93	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,72	800,00	14 175,99
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				38 754,33

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	1. NP	JKSO	
Objekt			SKP	
02	1. NP		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 135 139	
Z	PSV celkem	1 024 848	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	2 159 987	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	2 159 987	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 159 987	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Prokop Háva	Jméno :
Datum :		Datum : 27.08.2021	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		2 159 987 Kč
DPH	21,0 %		453 597 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 613 584 Kč

Poznámka :

Stavba :	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet : 02
Objekt :	02 1. NP	1. NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	59 884	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	75 921	0	0	0	0
5 Komunikace	50 850	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	350 414	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 450	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	47 937	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	40 700	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	15 201	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	25 142	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	229 829	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 025	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	21 520	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	31 469	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	2 535	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	334 000	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	83 675	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	27 500	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	192 732	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	152 598	0	0	0
781 Obklady keramické	0	118 674	0	0	0
783 Nátěry	0	4 752	0	0	0
784 Malby	0	55 393	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	236 786	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 135 139	1 024 848	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 02
Objekt :	02 1. NP	1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 30/30/3, vč. naložení na paletu <i>5,0+5,0+23,5</i>	m2	33,50	64,00	2 144,00
2	113107124R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.35 cm <i>odkopání podkladu betonových teras, šterkopísek se zeminou</i> <i>2*(5+23,5)</i>	m2	57,00	618,00	35 226,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>33,5*0,35</i>	m3	11,73	256,00	3 001,60
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>33,5*0,35*10</i>	m3	117,25	19,40	2 274,65
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,73	18,50	216,91
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <i>(5,11+22,27+5,11+22,27)*1,1</i>	m2	60,24	26,80	1 614,32
7	119001111	Poplatek za skládku - šterkopísek se zeminou <i>11,725*2</i>	t	23,45	657,00	15 406,65
Celkem za 1 Zemní práce						59 884,13
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
8	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 keram. bloky <i>dveře:((1,0*2,1)*2)*0,45</i>	m3	1,89	4 960,00	9 374,40
9	311311911R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20 <i>hlava dvéřlíku:0,09*((0,65+3)*0,3)</i> <i>hlava světlíku:((1+0,75+1)*0,3)*0,091</i>	m3	0,17	2 990,00	519,06
10	317146303R00	Překlad nenosný NEP z porob. H+H dl.1250, š.100 mm	kus	2,00	573,00	1 146,00
11	317146305R00	Překlad nenosný NEP z porob. H+H dl.1250, š.150 mm	kus	2,00	677,00	1 354,00
12	340271610R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm <i>1,05*1,25*0,1</i>	m3	0,13	6 611,00	868,02
13	342255024R00	Příčky z tvárníc z pórobetonu tl. 10 cm <i>3,0*(1,5+1,6)</i>	m2	9,30	573,48	5 333,36
14	342255028R00	Příčky z tvárníc z pórobetonu tl. 15 cm <i>3,0*(1,1+1,5+1,25)</i>	m2	11,55	785,12	9 068,14
15	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky modré akustické tl. 12,5 mm <i>akustická vata tl. 100mm</i> <i>3,0*(4,3+3,43)</i>	m2	23,19	1 400,00	32 466,00
16	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace <i>C1.06:15,54</i>	m2	15,54	650,00	10 101,00
17	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace <i>C1.04,C1.05:1,39+2,25</i>	m2	3,64	700,00	2 548,00
18	342291111U00	Ukotvení příčka tl -10cm PU pěna <i>1,225+1,85+1,225+3,35</i>	m	7,65	63,60	486,54
19	342291112U00	Ukotvení příčka tl 10cm- PU pěna <i>1,1+1,5+1,25</i>	m	3,85	95,40	367,29
20	342291122U00	Ukotvení příčka tl 10-15cm- zeď kotva <i>3,0*(3+4)</i>	m	21,00	109,00	2 289,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						75 920,81
Díl: 5 Komunikace						
21	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-35 mm <i>54,76</i>	m2	54,76	162,00	8 871,12

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 02
Objekt :	02 1. NP	1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-35 mm <i>54,76</i>	m2	54,76 <i>54,76</i>	162,00	8 871,12
23	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm <i>54,76</i>	m2	54,76 <i>54,76</i>	279,00	15 278,04
24	5-01	Dodávka zámkové dlažby tl. 60mm barevné standardní vzor <i>54,76*1,1</i>	m2	60,24 <i>60,24</i>	296,00	17 829,86
Celkem za		5 Komunikace				50 850,14
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
25	60111111111	Omytí zdiva po vybourání omítek <i>133,67*1,1</i>	m2	147,04 <i>147,04</i>	59,60	8 763,41
26	602013141R00	Štuk na stěnách vnitřní	m2	886,43	134,00	118 781,62
27	602022191R00	Penetrační nátěr stěn <i>147,057+539,19+168,6</i>	m2	854,85 <i>854,85</i>	40,00	34 193,88
28	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená <i>147,04+6,21</i>	m2	153,25 <i>153,25</i>	190,00	29 117,50
29	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do šterky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a šterkového tmelu <i>539,19+168,6+147</i> <i>3*(1,25+3,05+1,25)+1,2*(5,2+4,5)+1,65*3-1,6</i>	m2	886,43 <i>854,79</i> <i>31,64</i>	180,00	159 557,40
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				350 413,81
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
30	602011185RT5	Omítka stěn tenkovrstvá probarvená šedá <i>0,16*(2,9+3,6+2,9)</i>	m2	1,50 <i>1,50</i>	357,00	536,93
31	622473187RT2	Okenní lišta (APU) - montáž včetně dodávky lišty <i>2,9+3,6+2,9</i>	m	9,40 <i>9,40</i>	65,90	619,46
32	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do šterky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a šterkového tmelu <i>0,16*(2,9+3,6+2,9)</i>	m2	1,50 <i>1,50</i>	195,00	293,28
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				1 449,67
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
33	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 <i>54,802*0,1</i>	m3	5,48 <i>5,48</i>	5 500,00	30 141,10
34	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16 <i>54,802*1,999/1000</i>	t	0,11 <i>0,11</i>	50 000,00	5 475,00
35	633811111U00	Mechanické očištění od lepidla přebroušení betonového povrchu <i>31,35+109,6+16,96+9,43+4,28+37,92</i>	m2	209,54 <i>209,54</i>	58,80	12 320,95
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				47 937,05
Díl: 64		Výplně otvorů				
36	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x11-16 cm <i>zárubeň falcová, s těsněním va falcu</i>	kus	6,00	2 100,00	12 600,00
37	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x11- 16 cm <i>zárubeň falcová, s těsněním va falcu</i> <i>2+2+4</i>	kus	8,00 <i>8,00</i>	2 200,00	17 600,00
38	642942111RU9	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 rámová atyp <i>smrklepený smrkový profil, mechanicky kotvená do špalety zdiva a sprážená s oknem T6</i>	kus	3,00	3 500,00	10 500,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				40 700,00

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 02
Objekt :	02 1. NP	1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
39	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25 <i>3,3+15,65+3,3+15,65</i>	m	37,90	401,09	15 201,31
				<i>37,90</i>		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				15 201,31
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
40	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>180,08+88,73</i>	m2	268,81	80,00	21 504,80
				<i>268,81</i>		
41	954312203R00	Opláštění z SDK,2.str.do 500x500 mm,RBI tl.12,5 mm <i>VZT:1,4+3,45</i>	m	4,85	750,00	3 637,50
				<i>4,85</i>		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				25 142,30
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
42	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních <i>3,3+3,3+7,0+7,0+0,45+15,65+15,65</i>	m	52,35	47,92	2 508,61
				<i>52,35</i>		
43	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	49,82	16,96	844,95
44	722120815R00	Demontáž potrubí litinového, PVC kanalizace	m	56,20	174,40	9 801,28
45	722130802R00	Demontáž potrubí ocelového vodovod	m	57,90	61,76	3 575,90
46	725290010RA0	Demontáž klozetu	kus	9,00	166,40	1 497,60
47	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	6,00	109,60	657,60
48	725290020RA1	Demontáž výlevky vč. baterie	kus	2,00	172,00	344,00
49	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových deskových výška 0,6m, délka 0,9-1,8m <i>tělesa uložit v objektu pro další použití</i>	kus	5,00	145,00	725,00
50	766411811R00	Demontáž obložení stěn dřevotřískové desky tl. 20mm <i>sekce C:((11,4+9-3,2)*2+(3,3*2,9))*1,1</i> <i>2,3+(3,45+1,15+3,45)*1,5</i>	m2	62,74	160,00	10 038,72
				<i>48,37</i>		
				<i>14,38</i>		
51	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn latě 30/40 smrk <i>sekce C:((11,4+9-3,2)*2+(3,3*2,9))*1,1</i> <i>2,3+(3,45+1,15+3,45)*1,5</i>	m2	62,74	160,00	10 038,72
				<i>48,37</i>		
				<i>14,38</i>		
52	766691914U00	Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře <i>11+4</i>	kus	15,00	22,32	334,80
				<i>15,00</i>		
53	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	162,00	10,64	1 723,68
54	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou <i>7,3+10,6+6,3+52,2+55,5+4,3+9,4+17</i> <i>0</i> <i>0</i> <i>0</i> <i>0</i> <i>0</i>	m2	162,60	108,80	17 690,88
				<i>162,60</i>		
55	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním <i>2,57+4,93+1,22+7,1+16,96+1,43+9,28+9,57+5,94+109,6</i>	m2	168,60	71,92	12 125,71
				<i>168,60</i>		
56	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním <i>3*(11,4+11,4)+3,3*2,9+3,3*(0,4+0,5+0,5+0,4)-5*1,6+25,5*3+37,49-3*1,6</i> <i>1*(7+9,1+4,6+11,8)+1,5*17,4</i> <i>295,49</i>	m2	539,19	71,92	38 778,54
				<i>185,10</i>		
				<i>58,60</i>		
				<i>295,49</i>		
57	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm <i>3,0*(4,3+4,76+1,5+1,95+1,95+1)</i> <i>obezdívka VZT D1.15:(0,7+1,0)*2,95</i>	m2	51,40	93,60	4 810,57
				<i>46,38</i>		
				<i>5,02</i>		
58	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	5,98	2 288,00	13 678,58

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 02
Objekt :	02 1. NP	1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		C:(10,57+7,64+6,67+5,44+1,75+1,95)*0,12		4,08		
		D:(1,2+4,9+2,6+7,1)*0,12		1,90		
59	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	49,82	1 264,00	62 972,48
		D:1,2+4,9+2,6+7,1		15,80		
		C:10,57+7,64+6,67+5,44+1,75+1,95		34,02		
60	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	104,66	53,04	5 551,17
		C:9,06+27,7+6,3+2,0+1,8+5,0		51,86		
		D:9,8+25,9+1,3+7,1+1,2+4,9+2,6		52,80		
61	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	7,47	352,80	2 636,47
		49,82*0,15		7,47		
62	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	5,04	160,00	806,40
		vnitřní průhledová okna:4*1,05*1,2		5,04		
63	968062746R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 4 m2	m2	3,48	61,44	213,81
		B1.05:1,2*2,9		3,48		
64	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	22,06	245,60	5 418,92
		11*0,8*1,97+4*0,6*1,97		22,06		
65	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních s dveřmi	m2	19,80	86,40	1 710,72
		2*3,3*3,0		19,80		
66	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	8,40	27,92	234,53
		4*2*1,05		8,40		
67	970041130R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	m	1,00	2 584,00	2 584,00
		4*0,25		1,00		
68	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,50	1 680,00	840,00
		2*0,25		0,50		
69	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	133,67	67,94	9 081,54
		90,45		90,45		
		43,22		43,22		
70	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	103,36	78,40	8 103,42
		sokl keramický:9,1*0,1		0,91		
		sokl kabřincový:60,0*0,2		12,00		
		obklady C:1,5*(9,7+2,0+5,7+5,9-0,6-0,6-0,6-0,8)		31,05		
		obklady D:2,0*(4,6+9,1+7,0+11,8-0,8-0,6-0,6-0,8)		59,40		
71	96-02	Demontáž roštu světlíku do zahrady , 1,5m2+0,75m2 rošt svařovaný z ocel.pásoviny	kus	2,00	250,00	500,00
		usazen v zabetonované konstrukci				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				229 828,60
Díl: 97		Prorážení otvorů				
72	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	2,00	69,60	139,20
		2		2,00		
73	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00	276,00	276,00
74	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,31	1 640,00	501,84
		(3,3+0,8)*0,3*0,15		0,18		
		(1,2+1,5)*0,3*0,15		0,12		
75	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	0,94	115,00	108,10
		0,1*(2,9+3,6+2,9)		0,94		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 025,14
Díl: 711		Izolace proti vodě				
76	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením vč. dodávky oxidovaný asf. pás tl. 3mm	m2	54,78	198,20	10 857,40
		svařovaný s pískovaným povrchem, s vložkou ze skelné tkaniny, s napojením na izolaci stěn				

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 02
Objekt :	02 1. NP	1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		49,8*1,1		54,78		
77	711823121RT6	Montáž nopové fólie svíse včetně dodávky fólie , výška nopu 20mm $(2*(3,3+2*1,6)+(15,65+2*1,6)*2)*0,5$	m2	25,35	177,50	4 499,63
				25,35		
78	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty $2*(3,3+2*1,6)+(15,65+2*1,6)*2$	m	50,70	109,00	5 526,30
				50,70		
79	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	208,83	3,05	636,94
Celkem za		711 Izolace proti vodě				21 520,27
Díl: 713	Izolace tepelné					
80	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá podlahy:54,8 terasa: $((1,5+1,5+15,65)*2+(1,5+3,3+1,5)*2)*(0,285+0,385)$	m2	88,23	22,70	2 002,89
				54,80		
				33,43		
81	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky pásku tl. 10mm, výška 100mm 30,1+9,1+7,0+11,8+4,6	m	62,60	38,40	2 403,84
				62,60		
82	28375460	Polystyren extrudovaný XPS 33,43*0,05*1,05	m3	1,76	5 600,00	9 828,56
				1,76		
83	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 S 1000 x 500 mm 54,8*0,1*1,05	m3	5,75	2 900,00	16 686,60
				5,75		
84	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	309,22	1,77	547,32
Celkem za		713 Izolace tepelné				31 469,21
Díl: 735	Otopná tělesa					
85	735151167R00	Montáž otopných těles ocelových deskových výška 0,6m, délka 0,9-1,8m	kus	5,00	390,00	1 950,00
86	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	19,50	30,00	585,00
Celkem za		735 Otopná tělesa				2 535,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
87	763612121RU5	M.obložení stěn z desek dřevotřískových laminovaný vč. dodávky desky hraněné ABS hranou barva žlutá/zelená, kotvené lepením ke stěně a mechanicky se skrytými šrouby $(11,35+11,35-3*0,8)*1,2$ $(7,6+1,8+3)*2+1,9+1,0+2,0+8,4-4*0,8$	m2	59,26	1 500,00	88 890,00
				24,36		
				34,90		
88	766601212RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT páska+ PP páska páska tl. 2 mm, š 10 mm ; páska tl. 4 mm, š.15 mm 2,9+3,6+2,9	m	9,40	120,00	1 128,00
				9,40		
89	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	17,00	707,00	12 019,00
90	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	1,00	921,00	921,00
91	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	17,00	161,00	2 737,00
92	766-01	Dodávka dveří 800/1970mm vč. kování T2 křídlo voštinové, povrch MDF nebo lamino dezén dřevo, odstín javor plné	kus	2,00	4 800,00	9 600,00
93	766-02	Dodávka dveří 700/1970mm vč. kování T4 křídlo voštinové, povrch MDF nebo lamino dezén dřevo, odstín javor plné	kus	6,00	4 800,00	28 800,00
94	766-03	Dodávka dveří 800/1970 vč. kování a pouzdra T5 posuvné, pouzdro do stěny pro SDK příčky suchým procesem, křídlo shodné tvarově a barevně s ostatními křídly	kus	1,00	20 000,00	20 000,00
95	766-03	Dodávka a montáž dveří T/8	kus	1,00	39 000,00	39 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 02
Objekt :	02 1. NP	1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Vnitřní skládací - shrnovací dveře, dvoukřídlé, šestidílné. Každá polovina ze tří dílů, dva díly prosklené, zasklení ze 2/3, bezpečnostní sklo. Dveře v otevřeném stavu složené u špalet, v zavřeném rovné. Materiál dveří lamino, příp. CPL laminát s voštinovou výplní. Zárubeň obložková, ve shodném materiálovém a barevném provedení jako dveře, barva javor světlý. Dveře a zárubeň atypické, na míru dle otvoru, zárubeň pro šířku zdiva 450 mm.				
96	766-04	Dodávka a montáž kuchyňské linky d. 1,6m lamino, ABS hrany, vč. dřezu nerez š.60cm <i>jedna barva</i>	kus	1,00	33 000,00	33 000,00
97	766-05	Dodávka a montáž vnitřního okna 1,05x1,25 Vnitřní dřevěné okno, provedení z lepeného profilu, zasklení bezpečnostním sklem. Rám pevný, okno neotvíravé, sklo osazeno na silikon v drážce a zajištěno dřevěnými lištami. Materiál okna lepený smrk, nátěr čirý, okno ponecháno v přírodní barvě. Okno bude osazeno na straně umývárny do roviny stěny a spára zališťována, ve třídě je součástí okna dřevěný parapet. Okno mechanicky kotvené, na jedné straně spřažené s rámem vstupních dveří.	kus	3,00	5 500,00	16 500,00
98	766-06	Dodávka dveří 800/1970mm vč. kování T2P křídlo voštinové, povrch MDF nebo lamino <i>dezén dřevo, odstín javor plné, požární pro EI/EW 30 DP3+C</i>	kus	2,00	10 000,00	20 000,00
99	766-07	Dodávka dveří 800/1970mm vč. kování T3 křídlo voštinové, povrch MDF nebo lamino <i>dezén dřevo, odstín javor 2/3 prosklené</i>	kus	4,00	6 500,00	26 000,00
100	766-08	Dodávka dveří 800/1970mm vč. kování T6 křídlo voštinové, povrch MDF nebo lamino <i>dezén dřevo, odstín javor 2/3 prosklené, bezpečnostní sklo</i>	kus	3,00	6 500,00	19 500,00
101	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	3 180,95	5,00	15 904,75
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				333 999,75
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
102	767531111U00	Mtž vstupní rohož čistící zóna vč. dodávky kobercové zóny s gumovou podložkou <i>(3,3*2,7)*2+(3,3*1,25)*2</i>	m2	26,07 <i>26,07</i>	2 400,00	62 568,00
103	767-01	Dodávka a montáž mříže světlíku vč. rámu 0,65*3,0m a 1,00x0,75m <i>rám ocel L 30/30, mříž z pororoštu v. 25mm oka max 15/15mm, žárově zinkováno</i>	m2	2,70	5 000,00	13 500,00
104	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	760,68	10,00	7 606,80
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				83 674,80
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
105	769-01	Dodávka a montáž balk. okna plast. 1200x2900mm PL1	kus	1,00	27 500,00	27 500,00
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				27 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
106	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 15 mm <i>209,53+54,802</i>	m2	264,33 <i>264,33</i>	350,00	92 516,20
107	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby vč. dodávky	m2	88,73	48,70	4 321,15
108	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm <i>31,6+30,0</i>	m	61,60 <i>61,60</i>	124,00	7 638,40
109	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30/30 - 50/50 cm <i>1,39+2,25+31,35 2,57+4,93+1,22+7,1+37,92</i>	m2	88,73 <i>34,99 53,74</i>	500,00	44 365,00
110	771577113RS2	Lišta hliníková přechodová barva přírodní hliník, pro přímý přechod <i>17*1,0</i>	m	17,00 <i>17,00</i>	200,00	3 400,00
111	771-1	Dodávka keramické dlažby jednobarevná <i>88,73*1,1+61,6*0,1*1,1</i>	m2	104,38 <i>104,38</i>	300,00	31 313,70

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 02
Objekt :	02 1. NP	1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
112	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 835,54	5,00	9 177,72
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				192 732,17
Díl:	776	Podlahy povlakové				
113	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy vč. dodávky	m2	180,08	38,00	6 843,04
				180,08		
				16,96+9,43+42,87+109,6+1,22		
114	776421100RU1	Dodání a montáž plastových soklových lišt s vodící drážkou pro kabeláž, mechanicky kotvené	m	100,00	136,00	13 600,00
				100,00		
				17,4+12,6+8,4+57+4,6		
115	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položené - PVC ve specifikaci	m2	180,08	145,00	26 111,60
				180,08		
				180,08*1,05		
116	776-01	Dodávka PVC hererogenní tl. 2,5mm v pásech	m2	189,08	545,00	103 050,78
				189,08		
117	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1 496,05	2,00	2 992,11
Celkem za		776 Podlahy povlakové				152 597,53
Díl:	781	Obklady keramické				
118	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x40cm	m2	94,13	522,00	49 135,86
				19,48		
				68,80		
				5,85		
119	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	107,00	210,00	22 470,00
				107,00		
				2*1,5+8*1,5+2,0*(8+10+6+8+14)		
120	781-01	Dodávka keramických obkladů 20x40cm kombinace tří barev-bílá 70%, žlutá 15%,zelená 15%	m2	103,54	400,00	41 417,20
				103,54		
				94,13*1,1		
121	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 130,23	5,00	5 651,15
Celkem za		781 Obklady keramické				118 674,21
Díl:	783	Nátěry				
122	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	17,60	270,00	4 752,00
				17,60		
				zárubně:6*1,24+8*1,27		
Celkem za		783 Nátěry				4 752,00
Díl:	784	Malby				
123	784422271R00	Malba vápenná 2x,1barva, místn. do 3,8 m vč. penetrace podkladu	m2	923,21	60,00	55 392,60
				923,21		
				886,43+36,78		
Celkem za		784 Malby				55 392,60
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
124	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	108,27	186,40	20 181,13
125	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 139,77	8,16	25 620,51
126	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	108,27	413,60	44 779,60
127	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	866,14	68,80	59 590,64
128	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	108,27	800,00	86 614,31
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				236 786,19

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03	2. NP	JKSO	
Objekt			SKP	
03	2.NP		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 157 037	
Z	PSV celkem	1 659 198	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	2 816 234	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	2 816 234	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 816 234	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Prokop Háva	Jméno :
Datum :		Datum : 27.08.2021	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		2 816 234 Kč
DPH	21,0 %		591 409 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 407 643 Kč

Poznámka :

Stavba :	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet : 03
Objekt :	03 2.NP	2. NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 354	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	548 915	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	46 639	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	60 200	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	41 200	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	259 753	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	13 427	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	16 057	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	578 432	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	55 000	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	401 704	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	263 447	0	0	0
781 Obklady keramické	0	192 469	0	0	0
783 Nátěry	0	49 672	0	0	0
784 Malby	0	88 989	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	182 976	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 157 037	1 659 198	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 03
Objekt :	03 2.NP	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
1	340271610R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm <i>2*1,05*1,25</i>	m3	2,63 <i>2,63</i>	6 611,00	17 353,88
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						17 353,88
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
2	6011111111	Omytí zdiva po vybourání omítek <i>224,8*1,1</i>	m2	247,28 <i>247,28</i>	59,60	14 737,89
3	602013141R00	Štuk na stěnách vnitřní	m2	1 348,31	134,00	180 674,08
4	602022191R00	Penetrační nátěr stěn <i>247,28+1348,314</i>	m2	1 595,59 <i>1 595,59</i>	40,00	63 823,76
5	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	247,28	190,00	46 983,20
6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu <i>379,61+968,704</i>	m2	1 348,31 <i>1 348,31</i>	180,00	242 696,52
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						548 915,45
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
7	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 <i>65,74*0,06</i>	m3	3,94 <i>3,94</i>	5 500,00	21 694,20
8	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16 <i>65,74*1,999/1000</i>	t	0,13 <i>0,13</i>	50 000,00	6 570,00
9	633811111U00	Mechanické očištění od lepidla přebroušení betonového povrchu <i>3,48+109,6+16,96+4,28+10,2+144,52+14,02+9,43</i>	m2	312,49 <i>312,49</i>	58,80	18 374,41
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						46 638,61
Díl: 64						
Výplně otvorů						
10	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x11-16 cm <i>zároveň falcová, s těsněním va falcu</i> <i>2+2</i>	kus	4,00 <i>4,00</i>	2 100,00	8 400,00
11	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x11- 16 cm <i>zároveň falcová, s těsněním va falcu</i> <i>7+3+4</i>	kus	14,00 <i>14,00</i>	2 200,00	30 800,00
12	642942111RU9	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 rámová atyp <i>smrklepený smrkový profil, mechanicky kotvená do špalety zdiva a spřažená s oknem T6</i> <i>6</i>	kus	6,00 <i>6,00</i>	3 500,00	21 000,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						60 200,00
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>206+309</i>	m2	515,00 <i>515,00</i>	80,00	41 200,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						41 200,00
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
14	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přítav.,1vrst <i>16,81+7,79+2,57+1,26+28,43</i>	m2	56,86 <i>56,86</i>	16,96	964,35
15	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových deskových výška 0,6m, délka 0,9-1,8m <i>tělesa uložit v objektu pro další použití</i> <i>6+6</i>	kus	12,00 <i>12,00</i>	145,00	1 740,00
16	766411811R00	Demontáž obložení stěn dřevotřískové desky tl. 20mm <i>(7,6-2,4+1,8+3+3+1,8+7,6-1,6+1,9+0,6)*1,2</i>	m2	73,94 <i>27,96</i>	160,00	11 829,60

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 03
Objekt :	03 2.NP	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		27,96		27,96		
		(3,45+1,15+3,45)*1,5+(1,85+0,6+0,3+2,2)*1,2		18,02		
17	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn latě 30/40 smrk	m2	73,94	160,00	11 829,60
18	766691914U00	Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře	kus	25,00	22,32	558,00
		21+4		25,00		
19	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	310,00	10,64	3 298,40
20	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	309,25	108,80	33 646,40
		109,6+3,48+16,96+4,28+8,58+142,9+14,02+9,43		309,25		
21	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	379,61	71,92	27 301,55
		2,57+4,44+3,48+1,26+16,81+7,79+16,96+4,28+109,6+9,9		177,09		
		177,09+14,0+2+9,43		202,52		
22	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	968,70	71,92	69 669,19
		9,1+10,32+8,84+20,172+7,79+47,68+8,04+320,8-3,93-26,46+39,45		441,80		
		441,802+48,9+36,2		526,90		
23	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	5,02	93,60	469,40
		obezdívka VZT :(0,7+1,0)*2,95		5,02		
24	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	10,93	2 288,00	25 010,13
		109,31*0,1		10,93		
25	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	10,93	1 264,00	13 816,78
26	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	109,31	53,04	5 797,80
		2,57+4,44+16,81+12,6+7,79+10,2+2,57+4,93+16,81+12,6+7,79+10,2		109,31		
27	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	16,40	352,80	5 784,69
		109,31*0,15		16,40		
28	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	10,08	160,00	1 612,80
		8*1,05*1,2		10,08		
29	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	37,82	245,60	9 289,57
		21*0,8*1,97+4*0,6*1,97		37,82		
30	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	16,80	27,92	469,06
		8*1,05*2		16,80		
31	970041130R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	m	1,00	2 584,00	2 584,00
		4*0,25		1,00		
32	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,50	1 680,00	840,00
		2*0,25		0,50		
33	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	224,80	67,92	15 268,42
		224,8		224,80		
34	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	229,26	78,40	17 973,59
		sokl:0,1*(13,2*2+9,1+9,1)		4,46		
		obklady:(6,4+4)*1,5+(23,2+11,79-5*0,8)*2,0+(17,4*1,7-2*0,8)+(1,2*1,5)		107,36		
		107,66		107,66		
		1,7*(3,2+1,1+1,45)		9,78		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				259 753,33
Díl:	711	Izolace proti vodě				
35	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením vč. dodávky oxidovaný asf. pás tl. 3mm	m2	65,74	198,20	13 029,67
		svařovaný s pískovaným povrchem, s vložkou ze skelné tkaniny, s nappojením na izolaci stěn				
		16,81+7,79+1,26+4,44+2,57		32,87		

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 03
Objekt :	03 2.NP	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		32,87		32,87		
36	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	130,30	3,05	397,40
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				13 427,07
Díl:	713	Izolace tepelné				
37	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	65,74	22,70	1 492,30
		32,87+32,87		65,74		
38	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky pásku tl. 10mm, výška 100mm	m	111,38	38,40	4 276,99
		23,2+11,79+4,6+9,1+7,0+55,69		111,38		
39	28376066	Deska izolační kročejová tl. 50mm	m2	69,03	145,00	10 008,92
		65,74*1,05		69,03		
40	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	157,78	1,77	279,27
	Celkem za	713 Izolace tepelné				16 057,48
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
41	763612121RU5	M.obložení stěn z desek dřevotřískových laminovaný vč. dodávky desky hraněné ABS hranou	m2	121,69	1 500,00	182 539,50
		barva žlutá/zelená, kotvené lepením ke stěně a mechanicky se skrytými šrouby				
		((7,6+1,8+3)*2+(1,9+1+8,4-(4*0,8)+0,8+0,8+2,95)*1,2+(10,15*1,5))		55,21		
		(1,89+0,75)*1,2		3,17		
		63,32		63,32		
42	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	24,00	707,00	16 968,00
		4+20		24,00		
43	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	24,00	161,00	3 864,00
		4+20		24,00		
44	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	8,00	109,00	872,00
		4+4		8,00		
45	766812840R01	Demontáž kuchyňských linek nad 2,1 m	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
46	766-01	Dodávka dveří 800/1970mm vč. kování T2 křídlo voštinové, povrch MDF nebo lamino	kus	7,00	4 800,00	33 600,00
		dezén dřevo, odstín javor plné				
47	766-02	Dodávka dveří 700/1970mm vč. kování T4 křídlo voštinové, povrch MDF nebo lamino	kus	4,00	4 800,00	19 200,00
		dezén dřevo, odstín javor plné				
48	766-03	Dodávka a montáž dveří T/8	kus	2,00	39 000,00	78 000,00
		Vnitřní skládací - shrnovací dveře, dvoukřídle, šestidílné. Každá polovina ze tří dílů, dva díly prosklené, zasklení ze 2/3, bezpečnostní sklo. Dveře v otevřeném stavu složené u špalet, v zavřeném rovné. Materiál dveří lamino, příp. CPL laminát s voštinovou výplní. Zárubeň obložková, ve shodném materiálovém a barevném provedení jako dveře, barva javor světlý. Dveře a zárubeň atypické, na míru dle otvoru, zárubeň pro šířku zdíva 450 mm.				
49	766-04	Dodávka a montáž kuchyňské linky d. 3,2m lamino, ABS hrany, vč. dvoudřezu nerez š.60cm	kus	1,00	66 500,00	66 500,00
		vrchní skříňky, záda a boky obloženy obkladovinou 8,1m2, dvě barvy lamina, kombinace bílá/žlutá, vč.myčky vestavěné ve spodní části, bezdotykové koše v lince a příborník na 30sad příborů				
50	766-05	Dodávka a montáž vnitřního okna 1,05x1,25	kus	6,00	5 500,00	33 000,00
		Vnitřní dřevěné okno, provedení z lepeného profilu, zasklení bezpečnostním sklem. Rám pevný, okno neotvíravé, sklo osazeno na silikon v drážce a zajištěno dřevěnými lištami. Materiál okna lepený smrk, nátěr čirý, okno ponecháno v přírodní barvě. Okno bude osazeno na straně umývárny do roviny stěny a spára zališťována, ve třídě je součástí okna dřevěný parapet. Okno mechanicky kotvené, na jedné straně spřažené s rámem vstupních dveří.				
		3+3		6,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 03
Objekt :	03 2.NP	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	766-06	Dodávka dveří 800/1970mm vč. kování T2P křídlo voštinové, povrch MDF nebo lamino <i>dezén dřevo, odstín javor plné, požární pro EI/EW 30 DP3+C</i>	kus	3,00	10 000,00	30 000,00
52	766-07	Dodávka dveří 800/1970mm vč. kování T3 křídlo voštinové, povrch MDF nebo lamino <i>dezén dřevo, odstín javor 2/3 prosklené</i>	kus	4,00	6 500,00	26 000,00
53	766-08	Dodávka dveří 800/1970mm vč. kování T6 křídlo voštinové, povrch MDF nebo lamino <i>dezén dřevo, odstín javor 2/3 prosklené, bezpečnostní sklo</i>	kus	6,00	6 500,00	39 000,00
54	766-09	Demontáž dřevěného madla schodiště vč. likvidace <i>Z4:2*(3,42+0,85+3,71+2,1)</i>	m	20,16	150,00	3 024,00
55	766-10	Dodávka a montáž dřevěného madla profil 50/250mm smrk, broušené, opatřené hladkým bezbarvým lakem <i>složené z dílů dle tvaru schodiště Z4:2*(3,42+0,85+3,71+2,1)</i>	m	20,16	750,00	15 120,00
56	61187121	Prah dubový délka 60 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	4,00	250,00	1 000,00
57	61187161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	4,00	300,00	1 200,00
58	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	5 508,88	5,00	27 544,38
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				578 431,88
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
59	767-01	Oprava stávajících schodišť mezi 1.NP a 2.NP zámečnické opravy, oprava vad a poruch <i>doplnění a provaření zábradlí dle normy, prodloužení madel o 150mm, 2x madlo na schodišti - vrchní a spodní - celkem ((150+150)*2)22 = 1200mm)</i>	kpl	2,00	25 000,00	50 000,00
60	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	500,00	10,00	5 000,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				55 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
61	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 15 mm <i>206+309</i>	m2	515,00	350,00	180 250,00
62	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby vč. dodávky	m2	206,00	48,70	10 032,20
63	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm <i>4,44+2,1+3+1,85+0,75 4,44+2,1+3+1,85+0,75</i>	m	24,28	124,00	3 010,72
64	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30/30 - 50/50 cm <i>2,57+44,45+16,81+12,6+7,79+18,78 103</i>	m2	206,00	500,00	103 000,00
65	771577111RS3	Hrana schodů z hliníkového profilu RB, pro tloušťku dlaždic 10 mm, roh zaoblený <i>22*1,2+2*7,23</i>	m	40,86	350,00	14 301,00
66	771577113RS2	Lišta hliníková přechodová barva přírodní hliník, pro přímý přechod <i>(16)*1,0</i>	m	16,00	200,00	3 200,00
67	771-1	Dodávka keramické dlažby <i>206,0*1,1+24,28*0,1*1,1</i>	m2	229,27	300,00	68 781,24
68	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	3 825,75	5,00	19 128,76
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				401 703,92
Díl: 776		Podlahy povlakové				
69	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy vč. dodávky	m2	309,25	38,00	11 751,50

Položkový rozpočet

Stavba :	MS Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 03
Objekt :	03 2.NP	2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
70	776421100RU1	Dodání a montáž plastových soklových lišt s vodící drážkou pro kabeláž, mechanicky kotvené <i>v. 50-70mm</i> 57+7,7+16,96+4,28-(9*0,8) 78,74+14,09+12,6-(3*0,8)	m	181,77	136,00	24 720,72
71	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci <i>v pásech, plošně lepené, svařované</i> 109,6+3,48+16,96+4,28+8,58 142,9+14,02 9,43	m2	309,25	145,00	44 841,25
72	776-01	Dodávka PVC hererogenní tl. 2,5mm v pásech 309,25*1,05	m2	324,71	545,00	176 968,31
73	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	2 582,82	2,00	5 165,64
Celkem za		776 Podlahy povlakové				263 447,42
Díl: 781		Obklady keramické				
74	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x40cm (7-0,8)*2+(4,6-0,7)*1,5+(23,2-6*0,8)*2+(11,8-0,8)*2 77,05	m2	154,10	522,00	80 440,20
75	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm 1,5*6*2+2,0*(6+6+10)*2	m	106,00	210,00	22 260,00
76	781-01	Dodávka keramických obkladů 20x40cm kombinace tří barev-bílá 70%, žlutá 15%,zelená 15% 154,1*1,1	m2	169,51	400,00	67 804,00
77	781-02	Dodávka a montáž zrcadla 3,2*0,6*2+0,8*0,8*2	m2	5,12	2 500,00	12 800,00
78	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 833,04	5,00	9 165,21
Celkem za		781 Obklady keramické				192 469,41
Díl: 783		Nátěry				
79	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí obrušení, očištění schodiště:2*(9,714+8,16+34,7+10)	m2	125,15	80,00	10 011,84
80	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně:1,24*4+1,27*14 schody:124,148	m2	146,89	270,00	39 659,76
Celkem za		783 Nátěry				49 671,60
Díl: 784		Malby				
81	784422271R00	Malba vápenná 2x,1barva, místn. do 3,8 m vč. penetrace podkladu 1348,314*1,1	m2	1 483,15	60,00	88 988,72
Celkem za		784 Malby				88 988,72
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
82	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	83,66	186,40	15 594,89
83	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 426,24	8,16	19 798,15
84	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	83,66	413,60	34 603,26
85	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	669,31	68,80	46 048,43
86	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	83,66	800,00	66 930,86
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				182 975,59

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04	Elektroinstalace	JKSO	
Objekt			SKP	
04		Elektroinstalace	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
		MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	177 844	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	177 844	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	177 844	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	177 844	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Prokop Háva	Jméno :
Datum :		Datum : 27.08.2021	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		177 844 Kč
DPH	21,0 %		37 347 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			215 191 Kč

Poznámka :

Stavba :	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet : 04
Objekt :	04 Elektroinstalace	Elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	177 844	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	177 844	0

Položkový rozpočet

Stavba :	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 04
Objekt :	04 Elektroinstalace	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	01	Krabice KU68	kus	10,00	5,40	54,00
2	02	Swing jedno zásuvka	kus	12,00	92,72	1 112,64
3	03	Swing dvoj zásuvka	kus	5,00	154,87	774,35
4	04	Swing vypínač 1	kus	8,00	78,70	629,60
5	05	Swing vypínač 6	kus	14,00	84,40	1 181,60
6	06	Swing vypínač 7	kus	4,00	127,08	508,32
7	07	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	60,00	15,53	931,80
8	08	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	80,00	25,65	2 052,00
9	09	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	20,00	41,85	837,00
10	10	Kabel CYKY-J 5x4	m	20,00	72,26	1 445,20
11	11	Spojovací materiál	celkem	1,00	3 500,00	3 500,00
12	13	Kabel CY6 ZŽ	m	40,00	19,67	786,80
13	14	Světlo LED 24W	kus	14,00	785,00	10 990,00
14	15	Světlo LED 40W 60x60	kus	8,00	685,00	5 480,00
15	16	Rám 60x60	kus	8,00	352,00	2 816,00
16	17	Demontáže	celkem	1,00	11 200,00	11 200,00
17	18	Montážní práce	celkem	1,00	44 800,00	44 800,00
18	19	Revize	kus	1,00	4 400,00	4 400,00
19	20	Lišta elektroinstalační 20x20mm - 110x70mm	m	10,00	53,99	539,90
20	21	Trubka el. instal. ohebná vč. protahovacího drátu super monoflex 1220	m	10,00	8,96	89,60
21	22	Trubka el. instal. ohebná vč. protahovacího drátu super monoflex 1232	m	80,00	19,74	1 579,20
22	23	Trubka el. instal. ohebná vč. protahovacího drátu super monoflex 1250	m	10,00	39,92	399,20
23	24	Krabice el. instalační vč. zapojení KR 97	kus	18,00	129,47	2 330,46
24	25	Krabice el. instalační vč. zapojení KP 67/3 KA	kus	40,00	13,91	556,40
25	26	Krabice el. instalační vč. zapojení KO 97/5 KA	kus	40,00	29,25	1 170,00
26	27	Krabice el. instalační vč. zapojení KO 125 KA	kus	5,00	90,92	454,60
27	28	Kabel celoplastový s žilami s CU jádrem CYKY 3Jx1,5mm2	m	100,00	15,53	1 553,00
28	29	Kabel celoplastový s žilami s CU jádrem CYKY 3Jx2,5mm2	m	165,00	25,65	4 232,25
29	30	Kabel celoplastový s žilami s CU jádrem CYKY 2-0x1,5mm2	m	30,00	12,58	377,40
30	31	Kabel celoplastový s žilami s CU jádrem CYKY 3-0x1,5mm	m	30,00	15,53	465,90
31	32	Kabel celoplastový s žilami s CU jádrem CYKY 4-0x1,5mm2	m	15,00	24,50	367,50
32	33	Vodič CY 25 žl.zel. vč. svorek, ochr. pospojování	m	50,00	98,86	4 943,00
33	34	Vodič CY 6 žl.zel. vč. svorek, ochr. pospojování	m	50,00	19,67	983,50
34	35	Vodič CY 4 žl.zel. vč. svorek, ochr. pospojování	m	60,00	13,08	784,80
35	36	Vodič CY 25 žl.zel. vč. svorek, ochr. pospojování	m	70,00	98,86	6 920,20
36	37	Vypínač domovní 1.polový, řazení 1, IP 20 230V AC/10A	kus	3,00	78,70	236,10
37	38	Přepínač domovní 1.polový, řazení 6, IP 20 230V AC/10A	kus	6,00	84,40	506,40
38	39	Přepínač domovní 1.polový, řazení 7, IP 20 230V AC/10A	KUS	1,00	104,48	104,48
39	40	Doběhový člen 230V/10AS	kus	1,00	249,75	249,75
40	41	Zásuvka jednoduchá zapuštěná, IP 40(20) 230V AC/16A	kus	5,00	92,72	463,60

Položkový rozpočet

Stavba :	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 04
Objekt :	04 Elektroinstalace	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	42	Zásuvka dvojnásobná zapuštěná, IP 40(20) svodič přepětí, 230V AC/16A	kus	2,00	808,60	1 617,20
42	43	Zásuvka dvojnásobná zapuštěná, IP 40(20) 230V AC/16A	kus	13,00	154,87	2 013,31
43	44	Podružný rozvaděč NN, viz příloha č. D.1.4.1.7 R1	kus	1,00	22 453,02	22 453,02
44	45	1-Svítilno interiérové, technická specifikace viz. kniha svítidel	kus	2,00	595,35	1 190,70
45	46	2-Svítilno interiérové, technická specifikace viz. kniha svítidel	kus	7,00	932,61	6 528,27
46	47	3-Svítilno interiérové, technická specifikace viz. kniha svítidel	kus	1,00	635,04	635,04
47	48	Demontáž stávajících rozvaděčů	kpl	1,00	2 350,00	2 350,00
48	49	Demontáž starých kabelových rozvody (napájecí kabely, původní instalace) vč. ověření totožnosti. Případné zajištění kabelů, které budou po ověření totožnosti nutné ponechat. Ochranné pospojování	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
49	50	Zednické pomocné práce	kpl	1,00	8 800,00	8 800,00
50	51	Revize	h	17,00	350,00	5 950,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				177 844,09

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	05	Vodovod a kanalizace	JKSO	
Objekt			SKP	
05		Vodovod a kanalizace	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
		MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	1 466 244	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	1 466 244	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	1 466 244	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 466 244	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Prokop Háva	Jméno :
Datum :		Datum : 27.08.2021	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		1 466 244 Kč
DPH	21,0 %		307 911 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 774 155 Kč

Poznámka :

Stavba :	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet : 05
Objekt :	05 Vodovod a kanalizace	Vodovod a kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Vodovod a kanalizace		1 466 244			
CELKEM OBJEKT	0	1 466 244	0	0	0

Položkový rozpočet

S:	MŠ Komenského, Telč					
O:	D.01.04.2 ZTI - VODO - KANALIZACE					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	713571113RU1	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm, kan.	kus	4,00	977,00	3 908,00
2	713571115R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm, kan.	kus	12,00	1 496,00	17 952,00
3	713571114RT2	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 125 mm	kus	6,00	1 620,00	9 720,00
4	713533000R00	Protipožární výplň páskou do DN50	ks	12,00	316,00	3 792,00
5	713552121R00	Protipož.trubní ucpávka EI 120, do DN50, (vodov. PZ)	kus	4,00	700,00	2 800,00
6	71354120.R00	Tmelení spár protipožárním tmelem do D110, (vodov. plast, kan)	ks	18,00	352,00	6 336,00
7	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	0,02	4 450,00	89,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	28,00	321,00	8 988,00
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	74,00	356,00	26 344,00
3	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	26,00	435,00	11 310,00
4	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	96,00	527,00	50 592,00
5	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	30,00	398,00	11 940,00
6	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	62,00	492,00	30 504,00
7	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	58,00	623,00	36 134,00
8	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	22,00	436,00	9 592,00
9	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	96,00	545,00	52 320,00
10	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	54,00	673,00	36 342,00
11	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm	m	24,00	979,00	23 496,00
12	721151205R00	Potrubí PE, tlakové, D 40 x 3,8 mm	m	6,00	199,00	1 194,00
13	713411209	Izolace tl. 10 mm +AL folie (D+M), vnitřní průměr 110 mm	m	80,00	259,40	20 752,00
14	713411210	Izolace tl. 10 mm +AL folie (D+M), vnitřní průměr 125 mm	m	42,00	370,40	15 556,80
15	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	10,00	63,80	638,00
16	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	25,00	70,70	1 767,50
17	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	20,00	105,00	2 100,00
18	721172217R00	Čistící kus HT,pro odpadní svislé D 75 mm	kus	6,00	71,00	426,00
19	721172218R00	Čistící kus HT,pro odpadní svislé D 110 mm	kus	12,00	92,00	1 104,00
20	721172218R00	Čistící kus HT,pro odpadní svislé D 125 mm	kus	6,00	121,00	726,00

21	721191220R0	Závěsy a objímky na podv. potr do DN150, grav.kan, dl.potr.	m	60,00	34,00	2 040,00
22	721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový 110	kus	8,00	352,00	2 816,00
23	721	Stavební výpomoci bez specifikace	hod	60,00	200,00	12 000,00
24	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN 200	m	150,00	26,40	3 960,00
25	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	0,02	3 379,99	67,60
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
1	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	54,00	435,00	23 490,00
2	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	142,00	453,00	64 326,00
3	722172311R00	Potrubí z PPR , studená, D 20x2,8 mm, PN16, vč. kompenzací	m	46,00	268,00	12 328,00
4	722172312R00	Potrubí z PPR , studená, D 25x3,5 mm, PN16, vč. kompenzací	m	48,00	327,00	15 696,00
5	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,5 mm, PN16, vč. kompenzací	m	56,00	391,00	21 896,00
6	722172314R00	Potrubí z PPR, studená, D 40x5,5 mm, PN16, vč. kompenzací	m	36,00	481,00	17 316,00
7	722172315R00	Potrubí z PPR, studená, D 50x6,9 mm, PN16, vč. kompenzací	m	12,00	656,00	7 872,00
8	722178711R00	Potrubí vícevrstvé PPRCT, D 20x2,8 mm, (tv,cv,smv) vč. kompenzací	m	34,00	232,10	7 891,40
9	722178712R00	Potrubí vícevrstvé PPRCT, D 25x3,5 mm, ((tv,cv,smv) vč. kompenzac	m	68,00	283,90	19 305,20
10	722178713R00	Potrubí vícevrstvé PPRCT, D 32x4,4 mm, (tv,cv,smv) vč. kompenzací	m	54,00	367,20	19 828,80
11	722178714R00	Potrubí vícevrstvé PPRCT, D 40x5,5 mm, (tv,cv,smv) vč. kompenzací	m	62,00	479,20	29 710,40
12	722178715R00	Potrubí vícevrstvé PPRCT, D 50x6,9 mm, (tv,cv,smv) vč. kompenzací	m	12,00	648,10	7 777,20
13	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	46,00	30,00	1 380,00
14	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	48,00	47,00	2 256,00
15	722181213RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	56,00	47,00	2 632,00
16	722181213RV9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	36,00	47,00	1 692,00
17	722181213RW6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 50 mm	m	12,00	58,00	696,00
18	722181215RU2	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	34,00	134,00	4 556,00
19	722181215RW2	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	68,00	134,00	9 112,00
20	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	54,00	48,00	2 592,00
21	722181215RT8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	62,00	105,00	6 510,00
22	722181516RU1	Izolace návleková tl. stěny 35 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	12,00	214,00	2 568,00
23	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí	m	220,00	69,00	15 180,00
24	MTZ	Regulační ventil DN20	kus	2,00	778,10	1 556,20

25	MTZ	Regulační ventil DN25	kus	4,00	1 036,20	4 144,80
26	MTZ	Kohout kulový nást.na hadici DN 20	kus	1,00	260,00	260,00
27	722222133R00	Kohout kulový vypouštěcí DN 20	kus	4,00	300,00	1 200,00
28	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	84,00	173,00	14 532,00
29	722237121R00	Kohout kulový DN 15	kus	4,00	222,00	888,00
30	722237122R00	Kohout kulový, DN 20	kus	8,00	323,00	2 584,00
31	722237123R00	Kohout kulový, DN 25	kus	10,00	468,00	4 680,00
32	722237124R00	Kohout kulový, DN 32	kus	4,00	644,00	2 576,00
33	722237125R00	Kohout kulový, DN 40	kus	4,00	934,00	3 736,00
34	734213113R00	Ventil automatický odzdušňovací, DN20, vod.potr	kus	2,00	515,80	1 031,60
35	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	8,00	122,60	980,80
36	722191220R0	Závěsy a objímky na podv. potr do DN100, dl.potr	m	800,00	18,90	15 120,00
37	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 50	m	428,00	36,50	15 622,00
38	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	458,00	40,20	18 411,60
39	722	Stavební výpomoci bez specifikace	hod	40,00	200,00	8 000,00
40	722	Revize hydr. syst	soubor	1,00	2 600,00	2 600,00
41	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	0,02	3 945,34	78,91
Díl:	725	Zařizovací předměty				
1	MTZ	Klozetová mísa dětská bílá, komplet	soubor	15,00	9 737,00	146 055,00
2	MTZ	Klozet závěsný, včet závěs.syst, nádržky, spl.ovl., sedátka, přípoj. a kotv.prvků, integr.roh. vent. bidet sprška	soubor	4,00	3 940,00	15 760,00
3	MTZ	Klozet závěsný, včet závěs.syst, nádržky, spl.ovl., sedátka, přípoj. a kotv.prvků, integr.roh. vent.	soubor	1,00	4 625,00	4 625,00
4	725119306R00	Montáž klozetu závěsného vč. nosn.systému	soubor	20,00	10 322,00	206 440,00
5	725 05-7861.R11	Kalové čerpadlo (D) příkon 250 W, průměr odpadního tlak.potrubí 22/32, prům.teplota odp.vody 35°C, max.čerp.vzd. 40m, max.čerp.výška 4m	kus	1,00	7 290,00	7 290,00
6	MTZ	Umyvadlo 55 +sifon, včet. kotv. a přípoj. prvků, komplet	soubor	5,00	645,00	3 225,00
7	MTZ	Umyvadlo 60 +sifon, včet. kotv. a přípoj. prvků, komplet	soubor	2,00	683,00	1 366,00
8	725219401R00	Montáž umyvadel do zdiva	soubor	32,00	1 240,00	39 680,00
9	MTZ	Pisoár aut. spl.,včet. sifonu, aut.splach, , včet. přípoj. a kotv. prvků, komplet	soubor	10,00	12 058,00	120 580,00
10	MTZ	Výlevka keram, odp.DN100, hor. nádr, přípoj.potr, kotv.prv., komplet	soubor	3,00	5 871,00	17 613,00
11	725339101R00	Montáž výlevky ,nádrže	kus	3,00	862,00	2 586,00
12	MTZ	Prútokový ohřivač TV objem 10 litrů, ohřev EO 2 kW	soubor	1,00	4 608,00	4 608,00
13	MTZ	Dřez nerez s odkládací plochou pr.600	soubor	2,00	1 100,00	2 200,00
14	725 31-9101.R00	Montáž dřezU NEREZ	kus	2,00	830,00	1 660,00

15	MTZ	Žlab do sprch. koutu nerez, š.0,15, dl.1,0m, 1xvpustřPP DN100, přikotv. ke zdi	soubor	1,00	8 449,00	8 449,00
16	725 01-9844-R11	Sprchové vanička 900/800	soubor	2,00	16 337,00	32 674,00
17	MTZ	Sifon kond, DN40,32 , (mont. + dod.)	soubor	3,00	321,00	963,00
18	72586021.R00	Sifon podomítk, 6/4 " , (mont. + dod.)	kus	3,00	751,00	2 253,00
19	72224R01	Termoskop. směš, vent. DN20, s bezp. Pojistkou proti opaření, filtr. Sítko , zpět. Kl.,přesnost směšování 1,0°C, (d+ m)	kus	3,00	3 194,00	9 582,00
20	MTZ	Baterie umyvadlová nástěn. ruční, pák., bez otv. odp., chrom	kus	7,00	644,00	4 508,00
21	725 82-3111.R00	Baterie umyvadlová pák.výtok pro dětská umyvadla	kus	10,00	495,00	4 950,00
22	MTZ	Baterie pro výlevk. nást., nástěná, pák,chrom	kus	1,00	644,00	644,00
23	725829202R00	Montáž baterie umýv.,dřez, výlev.	kus	4,00	603,00	2 412,00
24	MTZ	Baterie sprchová nástěnná ruční, pák.,chrom, sprch. růž.,propoj. had..., kompl. set	kus	3,00	1 088,00	3 264,00
25	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	3,00	333,00	999,00
26	MTZ	Ventil rohový 1/2-v.z.3/8	soubor	24,00	244,20	5 860,80
27	MTZ	Ventil rohový 1/2-v.z.3/4	soubor	16,00	224,00	3 584,00
28	725814107R00	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	68,00	110,00	7 480,00
29	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	8,00	113,00	904,00
30	725980122R00	Dvířka z plastu,400 x 400 mm	kus	4,00	504,00	2 016,00
31	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,02	4 656,36	93,13
CELKEM					1 466 243,74	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	06	Topení a VZT	JKSO	
Objekt			SKP	
06	Topení a VZT		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	75 923	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	75 923	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	75 923	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	75 923	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Prokop Háva	Jméno :
Datum :		Datum : 27.08.2021	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		75 923 Kč
DPH	21,0 %		15 944 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			91 867 Kč

Poznámka :

Stavba :	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet : 06
Objekt :	06 Topení a VZT	Topení a VZT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Topení a VZT		75 923			
CELKEM OBJEKT	0	75 923	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba : **MS Komenského Teič**
 Objekt : **D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za					
Díl:	733	Rozvod potrubí				
1	733 163102	Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	14,00	336,00	4 704,00
2	733 163104	Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé	m	6,00	449,00	2 694,00
3	733 163105	Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	12,00	634,00	7 608,00
4	733 190306	Tlaková zkouška potrubí Cu do D 35	m	32,00	16,50	528,00
5	733191113.R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	4,00	2 000,00	8 000,00
6	484-85205	Objímka na trubky DN15	kus	6,00	15,90	95,40
7	484-85215	Objímka na trubky DN20	kus	4,00	16,20	64,80
8	484-85220	Objímka na trubky DN25	kus	6,00	17,30	103,80
9	998 73-3103.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,02	1 190,00	23,80
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				
Díl:	734	Armatury				
1	734 20-9105.R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1	kus	3,00	27,90	83,70
2	734 20-9115.R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	3,00	98,50	295,50
3	551-37306.AR	Hlavice termostatická K pro veřejné prostory	kus	3,00	612,00	1 836,00
14	734 26-6412.R00	Samosvorné napojení na Cu trubky 15mm	kus	3,00	124,00	372,00
4	998734103	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,01	874,00	8,74
	Celkem za	734 Armatury				
Díl:	735	Otopná tělesa				
		Otopné deskové ocelové panely:spodní připojení s integrovaným termostatickým ventilem, přísl.výšky, délky, tepelný výkon při spádu 70/55°C				
		Dvojité s přidavnou plochou jedna lamela				
1	735 15-7563.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka1000 mm	kus	1,00	5 310,00	5 310,00
		Dvojité s přidavnou plochou dvě lamely				
2	735 15-7668.R00	Otopná těl.panel.výška 600 mm, délka1200 mm	kus	2,00	6 540,00	13 080,00
3	735 15-8987.R11	Montáž otopná těl.panel.	kus	3,00	339,00	1 017,00
4	998 73-5102.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,12	982,00	117,84
	Celkem za	735 Otopná tělesa				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
1	731 31-2422.R00	Topná a tlaková zkouška s hydraulickou regulací systému vytápění	hod	24,00	300,00	7 200,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	07	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
07		Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
		MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	100 000	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	100 000	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	100 000	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	100 000	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Prokop Háva	Jméno :
Datum :		Datum : 27.08.2021	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		100 000 Kč
DPH	21,0 %		21 000 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			121 000 Kč

Poznámka :

Stavba :	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet : 07
Objekt :	07 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
VON Vedlejší a ostatní náklady	100 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	100 000	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	MŠ Komenského - opravy tříd a sociálního zázemí	Rozpočet: 07
Objekt :	07 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	VON	Vedlejší a ostatní náklady				
1	002-004.1	Zařízení staveniště, vč. BOZP <i>Veškeré činnosti dle vyhl. 230/2012Sb. §9 odst. 2 související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, vč. úklidu objektu před předáním stavby. Standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd - vč. jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace) a povinnosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů</i>	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00
2	002-008	Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí <i>Veškeré náklady vyplývající se zajištění plnění požadavků DOSS a správců inženýrských sítí (objednání vytýčení inženýrských sítí, komunikace se správcem in. sítí a DOSS dle jejich vyjádření a rozhodnutí - viz. dokladová část,).</i>	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
3	002-101.1	Vytýčení stávajících inženýrských sítí a stavebních objektů <i>geodetická činnost během výstavby - Vytýčení stávajících inženýrských sítí a stavebních objektů, geodetická činnost během výstavby (vytýčení všech stavebních a inženýrských objektů).</i>	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
4	002-201.1	Projektová dokumentace skutečného provedení <i>Projektová dokumentace skutečného provedení dle vyhl. č. 230/2012Sb. §10 odst. 2 - 4x tištěné a 1x elektronicky na CD nosiči</i>	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
5	002-301.1	Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních nákladů <i>Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv, protokolů o kontrolách, dokladů o vlastnostech materiálů, dokladů o likvidaci odpadu a ostatních dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby - 3x tištěné a 1x tištěné na CD nosiči.</i>	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
6	041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,00	24 000,00	24 000,00
Celkem za		VON Vedlejší a ostatní náklady				100 000,00